
 

 

SỞ Y TẾ HẬU GIANG 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

 

       Số:            

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Hậu Giang, ngày      tháng     năm   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng đối với Êkíp 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HẬU GIANG 
 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 Quy định chi 

tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ trưởng 

Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2024 của 

UBND tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Quyết định số 980/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2020 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc tổ chức lại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang; 

Xét đề nghị của Phòng Phòng Kế hoạch tổng hợp và Trưởng Phòng Tổ chức – 

Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay khen thưởng kèm theo giấy biểu dương cho 02 Ê kíp của Bệnh viện 

Đa khoa tỉnh Hậu Giang đã có thành tích xuất sắc trong công tác khám, chữa bệnh 

gồm: 

1. Ê kíp 1: 

1  Ths.Bs Phan Thanh Tùng Khoa Ngoại TH 

2  Bs. Trịnh Thị Yến Nhi Khoa Ngoại TH 

3  Bs. Đặng Hoàng Phương Khoa Ngoại TH 

4  BsCK1. Võ Thanh Tâm Khoa Gây mê hồi sức 

5  Bs. Trần Thị Thu Ngân Khoa Gây mê hồi sức 

6  Đd. Danh Banh Khoa Gây mê hồi sức 

7  Đd. Ngô Thị Tuyền Khoa Gây mê hồi sức 

8  Đd. Nguyễn Phúc Hậu Khoa Cấp cứu tổng hợp 

9  Đd. Nguyễn Hoàng Hiệp Khoa Cấp cứu tổng hợp 

10  Đd. Danh Thanh Phương Khoa Cấp cứu tổng hợp 

11  BsCK1. Võ Minh Luân Khoa Nội thần kinh – Hô hấp 

12  Cn. Võ Văn Toàn Khoa Xét nghiệm 

13  Trần Văn Ửng Phòng Tổ chức – Hành chính 



 

 

 - Đã hồi sức, tiếp liệu máu và phẫu thuật thành công bệnh nhân Ông Nguyễn 

Văn Thắng, 63 tuổi bị choáng mất máu, vết thương thấu bụng – ngực thủng cơ hoành 

T+ mạch máu mạc nối lớn, thủng mặt sau dạ dày, tràn máu màng phổi T. 

 2. Ê kíp 2: 

1  Ths.Bs Nguyễn Đức Cần Khoa Ngoại TH 

2  ThsBs. Huỳnh Quang Đậm Khoa Ngoại TH 

3  Bs. Cao Thị Kỳ Duyên Khoa Gây mê hồi sức 

4  Đd. Lương Hoàng Minh Khoa Gây mê hồi sức 

5  Đd. Lê Hoàng Tâm Khoa Gây mê hồi sức 

6  Đd. Huỳnh Thị Bạch Yến Khoa Gây mê hồi sức 

7  Đd. Võ Thị Mỹ Diềm Khoa Gây mê hồi sức 

8  Đd. Nguyễn Thị Lyl Ca Khoa Gây mê hồi sức 

9  Bs. Nguyễn Thị Ngọc Mai Khoa Nội tim mạch – Lão học 

10  Bs. Nguyễn Thị Lan Anh Khoa Cấp cứu tổng hợp 

11  Đd. Huỳnh Thị Cẩm Nhung Khoa Cấp cứu tổng hợp 

12  Đd. Lê Minh Tâm Khoa Cấp cứu tổng hợp 

13  Đd. Danh Ngọc Thỉnh Khoa Cấp cứu tổng hợp 

- Đã hồi sức và phẫu thuật thành công bệnh nhân Ông Nguyễn Văn Bạc, 50 tuổi 

bị choáng mất máu, vết thương thấu bụng đứt gan, thủng mặt trước dạ dày. 

Kèm theo mức tiền thưởng là: 600.000 đồng/Ê kíp.  

Điều 2. Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính, Phòng Tài chính – Kế toán, Phòng 

Kế hoạch tổng hợp và các Ê kíp có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này kể từ ngày 

ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: VT, TC-HC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Thanh Giang 

 


		2025-03-26T16:05:37+0700


		2025-03-26T16:11:01+0700


		2025-03-26T16:11:01+0700


		2025-03-26T16:11:01+0700


		2025-03-26T16:11:01+0700


		2025-03-26T16:11:01+0700




